

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>oprava vnitřních prostor krčku B</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, MB
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Mladá Boleslav	00238295	CZ00238295
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	JK Ježek s.r.o	06656692	CZ06656692
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16. 10. 2019	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	899,04	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	2 083,02
2	Montáž	7 454,92	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	24 300,04	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	85 188,81	11	0,00	16 Provozní vlivy	167,02
5	"M" Dodávky	0,00			17 VRN 5	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	117 842,81	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	2 250,04
20	HZS	596,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	5 541,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 126 229,85</b>												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>126 229,85</td> <td>26 508,27</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	126 229,85	26 508,27
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	0,00	0,00										
základní	21,0	126 229,85	26 508,27										
	<b>Cena s DPH 152 738,12</b>												
	<b>E Přípočty a odpočty</b>												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 70%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** oprava vnitřních prostor krčku B

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

Místo: 6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, MB

Zpracoval: JK Ježek s.r.o

Datum: 16. 10. 2019

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>6ZS</b>	<b>oprava vnitřních prostor krčku B</b>	<b>126 229,85</b>	<b>0,00</b>	<b>26 508,27</b>	<b>152 738,12</b>	<b>5 541,00</b>	<b>117 842,81</b>	<b>596,00</b>	<b>2 250,04</b>	<b>0,00</b>
Nátěr soklů	sokl nátěr schodiště B	19 645,21	0,00	4 125,49	23 770,70	608,00	18 663,93	0,00	373,28	0,00
Malba schodiště	malba schodiště B	20 146,54	0,00	4 230,77	24 377,31	912,00	18 857,39	0,00	377,15	0,00
Nátěr zábradlí	zábradlí schodiště B	7 207,91	0,00	1 513,66	8 721,57	0,00	6 930,69	0,00	277,22	0,00
Lakýrnické práce	Oprava parapetů	49 996,57	0,00	10 499,28	60 495,85	3 717,00	45 640,60	0,00	638,97	0,00
Keramické sokly	Schodiště B	26 856,52	0,00	5 639,87	32 496,39	0,00	26 329,92	0,00	526,60	0,00
Oprava parapetu	pavilon B -wc muži	2 377,10	0,00	499,19	2 876,29	304,00	1 420,28	596,00	56,82	0,00
<b>Celkem</b>		<b>126229,85</b>	<b>0,00</b>	<b>26508,27</b>	<b>152738,12</b>	<b>5541,00</b>	<b>117842,81</b>	<b>596,00</b>	<b>2250,04</b>	<b>0,00</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>oprava vnitřních prostor krčku B</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, MB
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Mladá Boleslav	00238295	CZ00238295
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	JK Ježek s.r.o	06656692	CZ06656692
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.10.2019	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	899,04	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		2 083,02
2		Montáž	7 454,92	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	24 300,04	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	85 188,81	11			0,00	16	Provozní vlivy		167,02
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		117 842,81	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		2 250,04
20	HZS		596,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		5 541,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>126 229,85</b>			
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		126 229,85		26 508,27	
				<b>Cena s DPH</b>				<b>152 738,12</b>			
				<b>E Přípočty a odpočty</b>							
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>oprava vnitřních prostor krčku B</b>	JKSO	
Název objektu	<b>sokl nátěr schodiště B</b>	EČO	
		Místo	6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, MB
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Mladá Boleslav	00238295	CZ00238295
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	JK Ježek s.r.o	06656692	CZ06656692
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.10.2019	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,00%	373,28	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	254,46	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	18 409,47	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Doprava		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		18 663,93	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		373,28	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		608,00	

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D</b>		<b>Celkem bez DPH</b>		<b>19 645,21</b>		
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem
				snížená		15,0		0,00		0,00
				základní		21,0		19 645,21		4 125,49
				<b>Cena s DPH</b>		<b>23 770,70</b>				
				<b>E</b>		<b>Přípočty a odpočty</b>				
				Dodá zadavatel		0,00				
				Klouzavá doložka		0,00				
				Zvýhodnění		0,00				

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** oprava vnitřních prostor krčku B

**Objekt:** sokl nátěr schodiště B

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

Místo: 6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, MB

Zpracoval: JK Ježek s.r.o

Datum: 16. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 18 663,93**

**783 Dokončovací práce - nátěry 18 663,93**

1	R	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	42,000	11,70	491,40
2	581	58124850	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m	m	44,100	5,77	254,46
3	R	783806801	Odstranění nátěrů z omítek obroušením	m2	24,300	21,50	522,45
4	R	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením na 50% ploch	m2	24,300	245,00	5 953,50
5	R	783813131-1	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	48,600	61,20	2 974,32
6	R	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	48,600	158,00	7 678,80
7	R	783822203	Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy 0,25 m2	kus	15,000	52,60	789,00

**HZS Hodinové zúčtovací sazby 608,00**

8	R	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník (zakrývání a částečný úklid )	hod	2,000	304,00	608,00
---	---	---------	---	-----	-------	--------	--------

**Celkem 19 271,93**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>oprava vnitřních prostor krčku B</b>	JKSO	
Název objektu	<b>malba schodiště B</b>	EČO	
		Místo	6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, MB
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Mladá Boleslav	00238295	CZ00238295
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	JK Ježek s.r.o	06656692	CZ06656692
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.10.2019	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	2,00%	377,15
2		Montáž	2 500,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	427,62	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	15 929,77	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Doprava		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		18 857,39	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		377,15
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		912,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D</b>		<b>Celkem bez DPH</b>		<b>20 146,54</b>
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem
				snížená		15,0	0,00	0,00
				základní		21,0	20 146,54	4 230,77
				<b>Cena s DPH</b>		<b>24 377,31</b>		
				<b>E</b>		<b>Přípočty a odpočty</b>		
				Dodá zadavatel		0,00		
				Klouzavá doložka		0,00		
				Zvýhodnění		0,00		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: oprava vnitřních prostor krčku B

Objekt: malba schodiště B

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

Místo: 6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, MB

Zpracoval: JK Ježek s.r.o

Datum: 16. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 2 500,00**

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 500,00**

1	R	941111111	Pomocné lešení a žebříky do V 10 m	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	-----------	------------------------------------	--------	-------	----------	----------

**PSV Práce a dodávky PSV 16 357,39**

**784 Dokončovací práce - malby a tapety 16 357,39**

2	R	784111007	Oprášení (ometení ) podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	96,700	5,08	491,24
3	R	784121009	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m na 50% ploch	m2	96,000	34,40	3 302,40
4	R	784161007	Tmelení spar a rohů do 3 mm akrylátovým tmelem na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m	18,000	20,00	360,00
5	R	784161207	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	kus	15,000	35,20	528,00
6	R	784171007	Olepování vnitřních ploch páskou na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m	25,000	9,77	244,25
7	581	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací kreповá 19mmx50m	m	26,250	0,58	15,23
8	581	58124850	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m	m	26,250	5,77	151,46
9	R	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	70,000	4,69	328,30
10	581	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	73,500	3,55	260,93
11	R	784181107	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	192,700	16,10	3 102,47
12	R	784221107	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	192,700	39,30	7 573,11

**HZS Hodinové zúčtovací sazby 912,00**

13	R	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník(zakrývání a částečný úklid)	hod	3,000	304,00	912,00
----	---	---------	---	-----	-------	--------	--------

**Celkem 19 769,39**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>oprava vnitřních prostor krčku B</b>	JKSO	
Název objektu	<b>zábradlí schodiště B</b>	EČO	
		Místo	6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, MB
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Mladá Boleslav	00238295	CZ00238295
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	JK Ježek s.r.o	06656692	CZ06656692
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.10.2019	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,00%	138,61	
2		Montáž	1 200,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	322,22	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	5 408,47	11		0,00	16	Provozní vlivy	2,00%	138,61	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Doprava		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		6 930,69	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		277,22	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D</b>		<b>Celkem bez DPH</b>		<b>7 207,91</b>
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem
				snížená		15,0	0,00	0,00
				základní		21,0	7 207,91	1 513,66
				<b>Cena s DPH</b>		<b>8 721,57</b>		
				<b>E</b>		<b>Přípočty a odpočty</b>		
				Dodá zadavatel		0,00		
				Klouzavá doložka		0,00		
				Zvýhodnění		0,00		



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: oprava vnitřních prostor krčku B

Objekt: zábradlí schodiště B

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

Místo: 6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, MB

Zpracoval: JK Ježek s.r.o

Datum: 16. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 1 200,00**

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 200,00**

1	R	941111111	Pomocné lešení a žebříky do V 10 m	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
---	---	-----------	------------------------------------	--------	-------	----------	----------

**PSV Práce a dodávky PSV 5 730,69**

**783 Dokončovací práce - nátěry 5 730,69**

2	R	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	32,000	11,70	374,40
3	581	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 40mm	m	33,600	6,04	202,94
4	581	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	33,600	3,55	119,28
5	R	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	12,400	53,30	660,92
6	R	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,400	102,00	1 264,80
7	R	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	12,400	98,00	1 215,20
8	R	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,400	101,00	1 252,40
9	R	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	16,400	5,47	89,71
10	R	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	16,400	15,40	252,56
11	R	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	16,400	18,20	298,48

**Celkem**

**6 930,69**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>oprava vnitřních prostor krčku B</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Oprava parapetů</b>	EČO	
		Místo	6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, MB
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Mladá Boleslav	00238295	CZ00238295
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	JK Ježek s.r.o	06656692	CZ06656692
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.10.2019	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,40%	638,97	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	13 836,76	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	31 803,84	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Doprava		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		45 640,60	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		638,97	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		3 717,00	

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D</b>		<b>Celkem bez DPH</b>		<b>49 996,57</b>		
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem		
				snížená		15,0	0,00	0,00		
				základní		21,0	49 996,57	10 499,28		
				<b>Cena s DPH</b>		<b>60 495,85</b>				
				<b>E</b>		<b>Přípočty a odpočty</b>				
				Dodá zadavatel		0,00				
				Klouzavá doložka		0,00				
				Zvýhodnění		0,00				

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** oprava vnitřních prostor krčku B

**Objekt:** Oprava parapetů

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

Místo: 6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, MB

Zpracoval: JK Ježek s.r.o

Datum: 16. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>45 640,60</b>
<b>783</b>			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>45 640,60</b>
1	R	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů oplepením páskou nebo fólií	m	142,884	11,70	1 671,74
2	581	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š40mm	m	150,028	6,04	906,17
					142,884		142,884
3	581	58124850	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, 210mm x 20 m	m	150,028	5,77	865,66
					142,884 * 1,05		150,028
4	R	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů oplepením páskou	m	142,884	11,70	1 671,74
5	581	58124840-1	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š40mm	m	150,028	6,04	906,17
					142,884 * 1,05		150,028
6	R	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	30,480	47,90	1 459,99
7	R	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	30,480	5,47	166,73
parapety obě strany 2 podlaží							
					26		26,000
kolem dveří							
					(2*0,1+(2*0,02*2))*2*4*2		4,480
Součet							30,480
8	R	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	30,480	72,20	2 200,66
9	R	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	30,480	82,20	2 505,46
10	R	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	30,480	98,80	3 011,42
11	R	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	30,480	98,00	2 987,04
12	R	783122111	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 30%	m2	30,480	64,30	1 959,86
14	R	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	71,442	5,47	390,79
13	R	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	71,442	16,60	1 185,94
					(2,7*0,35)*54*0,35*4		71,442
15	R	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením 20% ploch	m2	14,280	245,00	3 498,60
16	R	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním 30% ploch	m2	21,430	83,60	1 791,55
17	R	783813101	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	71,442	60,60	4 329,39
18	R	783817401	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	71,422	154,00	10 998,99
19	R	783822201	Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy do 0,1 m2	kus	25,000	36,80	920,00
20	R	783822205	Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy do 0,5 m2	kus	29,000	76,30	2 212,70

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HZS      Hodinové zúčtovací sazby**

**3 717,00**

21	R	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář (oprava uchycení ochranných prken)	hod	3,500	354,00	1 239,00
22	R	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista-opravy plochy prostupů stoupaček UT	hod	7,000	354,00	2 478,00

**Celkem**

**49 357,60**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>oprava vnitřních prostor krčku B</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Schodiště B</b>	EČO	
		Místo	6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, MB
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Mladá Boleslav	00238295	CZ00238295
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	JK Ježek s.r.o	06656692	CZ06656692
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.10.2019	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,00%	526,60	
2		Montáž	3 401,93	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	9 385,97	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	13 542,02	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Doprava		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		26 329,92	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		526,60	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D</b>		<b>Celkem bez DPH</b>		<b>26 856,52</b>
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem
				snížená		15,0	0,00	0,00
				základní		21,0	26 856,52	5 639,87
				<b>Cena s DPH</b>		<b>32 496,39</b>		
				<b>E</b>		<b>Přípočty a odpočty</b>		
				Dodá zadavatel		0,00		
				Klouzavá doložka		0,00		
				Zvýhodnění		0,00		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: oprava vnitřních prostor krčku B

Objekt: Schodiště B

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:

Místo: 6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, MB

Zpracoval: JK Ježek s.r.o

Datum: 16. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 3 401,93**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 243,50**

1	013	978057351	Odsekání obkladů ze stupnic schodišťových konstrukcí z keramických dlaždic plochy do 1m2 0,3*11*2	m	6,600 6,600	63,20	417,12
2	013	978057361	Odsekání obkladů ze stupnic schodišťových konstrukcí z keramických dlaždic plochy přes 1m2 12*0,3*2	m	7,200 7,200	36,90	265,68
3	013	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 (5,3+0,32+0,41+2*2,25+4,7+2+0,66+0,3)*2*0,3	m2	10,914 10,914	143,00	1 560,70

**997 Přesun sutě 1 158,43**

5	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,012	620,00	627,44
6	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,024	66,60	134,80
17	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,012	237,00	239,84
18	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,180	10,30	156,35

**PSV Práce a dodávky PSV 22 927,99**

**781 Dokončovací práce - obklady 20 687,32**

8	781	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	9,995	47,20	471,76
19	781	781731911	Oprava obkladu z obkládaček cihelných do 50 ks/m2	kus	81,000	77,90	6 309,90
10	597	59761026	obklad keramický hladký 16,94	m2	16,940 16,940	430,00	7 284,20
15	781	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem ((0,225*2)+2*0,45)*81	m	109,350 109,350	43,40	4 745,79
11	781	781495185	Řezání pracnější rovné keramických obkládaček 0,236 (5,3+0,32+0,41+2*2,25+4,7+2+0,66+0,3)*2*2,22 Součet	kus	81,000 0,236 80,764 81,000	16,20	1 312,20
13	781	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	201,239	2,80	563,47

**784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 240,67**

4	784	784111017	Obroušení podkladu omítnutého na schodišti (5,3+0,32+0,41+2*2,25+4,7+2+0,66+0,3)*2 12*0,3*2*0,3 0,3*11*2 *0,3 Součet	m2	40,520 36,380 2,160 1,980 40,520	15,00	607,80
---	-----	-----------	--	----	--	-------	--------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
7	784	784111037	Omytí podkladu na schodišti	m2	40,520	35,60	1 442,51
			(5,3+0,32+0,41+2*2,25+4,7+2+0,66+0,3)*2		36,380		
			12*0,3*2*0,3		2,160		
			0,3*11*2 *0,3		1,980		
			Součet		40,520		
16	784	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť	m2	64,310	2,96	190,36
			41,61+22,7		64,310		

**Celkem**

**26 329,92**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>oprava vnitřních prostor krčku B</b>	JKSO	
Název objektu	<b>pavilon B -wc muži</b>	EČO	
		Místo	6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, MB
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval	JK Ježek s.r.o	06656692	CZ06656692
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.10.2019	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	899,04	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	2,00%	28,41
2		Montáž	352,99	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	73,01	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	95,24	11			0,00	16	Provozní vlivy	2,00%	28,41
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Doprava		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 420,28	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		56,82
20	HZS		596,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		304,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>2 377,10</b>		
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem
				snížená		15,0		0,00		0,00
				základní		21,0		2 377,10		499,19
				<b>Cena s DPH</b>				<b>2 876,29</b>		
				<b>E Přípočty a odpočty</b>						
				Dodá zadavatel				0,00		
				Klouzavá doložka				0,00		
				Zvýhodnění				0,00		



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: oprava vnitřních prostor krčku B

Objekt: pavilon B -wc muži

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: 6.ZŠ a MŠ Jilemnického 1152, MB

Zpracoval: JK Ježek s.r.o

Datum: 16. 10. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV 1 252,03

### 3 Svislé a kompletní konstrukce 756,00

14	011	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých do P2 do 450 kg/m <sup>3</sup> na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m <sup>2</sup>	0,540	1 400,00	756,00
			0,6*0,9		0,540		

### 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 259,22

6	011	611111111	Vyspravení cementovou maltou vnitřních parapetů betonových nebo železobetonových	m <sup>2</sup>	0,125	268,00	33,50
			0,5*0,25		0,125		

7	011	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m <sup>2</sup>	0,990	228,00	225,72
			(0,3*0,9*2)+(0,5*0,9)		0,990		

### 9 Ostatní konstrukce a práce 209,04

18	005	985323212	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tl 2 mm	m <sup>2</sup>	0,150	1 370,00	205,50
			0,3*0,5		0,150		

19	005	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m <sup>2</sup> jednotlivě	m <sup>2</sup>	0,150	23,60	3,54
----	-----	-----------	--	----------------	-------	-------	------

### 998 Přesun hmot 27,77

17	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,106	262,00	27,77
----	-----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------

## PSV Práce a dodávky PSV 168,25

### 784 Dokončovací práce - malby a tapety 168,25

8	R	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m <sup>2</sup>	1,000	4,69	4,69
9	581	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m <sup>2</sup>	20,000	3,55	71,00
13	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m <sup>2</sup>	0,990	14,90	14,75
11	R	784221107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m <sup>2</sup>	1,980	39,30	77,81
			0,99*2		1,980		

### HZZ Hodinové zúčtovací sazby 900,00

20	HZZ	HZZ1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	2,000	298,00	596,00
12	R	HZZ2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník(zakrývání a částečný úklid)	hod	1,000	304,00	304,00

## Celkem 2 320,28